Varmuuskoukku, pakkolukittuva,
haarukkaliittimell&a, luokka 8

Tuotetiedot

Nostoketju liitetd&n suoraan varmuuskoukkuun haarukkaliittimella ilman liitoslenkkia. Varmuuskoukku lukittuu automaattisesti noston
alkaessa.

Varmuuskoukun tekniset tiedot:

Materiaali: Teras

Merkinta: Standardin mukaan, CE-merkinta
Lampétila-alue: -40 - (+)200°C / 400°C = WLL 75%
Pintakasittely: Maalattu, keltainen

Standardi: EN 1677-3

Varoitus: Ei saa lampokasitella

Varmuuskerroin: 4:1
Luokka: 8



Tuotekoodi

VAKH6
VAKH78
VAKH10
VAKH13
VAKH16
VAKH20

VAKH22

Lisatiedot / Varaosat

VARAOSAT

Varaosa
(tuotekoodi)

VAKVOG6S

VAKVO78S

VAKVO10S

VAKVO13S

VAKVO16S

VAKVO20S

Tydkuorma
t

1,12

3,15

53

12,5

15

Hyotypituus (EWL)

mm

95

121

146

182

218

240

276

Tuotekuvaus

Varaosasarja 6 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka

Varaosasarja 7/8 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka

Varaosasarja 10 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka

Varaosasarja 13 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka

Varaosasarja 16 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka

Varaosasarja 20 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka

Ketjulle K H E M R
mm mm mm mm mm mm

6 95 19 29 8 34

7/8 121 24 34 9 46

10 146 30 44 12 56

13 182 40 52 15 69

16 218 50 60 18 86

20 240 55 83 25 100

22 276 67 88 25 98

Sopii ABT-koukkuun (tuotekoodi/-t)

VAKG6, VAKH6, VAKL6, VAKA106, VAKAH106, VAKAL106, VAKAL1006KL

VAK78, VAKH78, VAKL78, VAKA1078, VAKAH1078, VAKAL1078,
VAKAL1078KL

VAK10, VAKH10, VAKL10, VAKA1010, VAKAH1010, VAKAL1010,
VAKAL1010KL

VAK13, VAKH13, VAKL13, VAKA1013, VAKAH1013, VAKAL1013,
VAKAL1013KL

VAK16, VAKH16, VAKL16, VAKA1016, VAKAH1016, VAKAL1016,
VAKAL1016KL

VAK20, VAKH20, VAKL20, VAKA1020, VAKAH1020, VAKAL1020,
VAKAL1020KL

Paino

kg
0,5
0,8
15
2,8
5,6

75

Huomio

poistuva
malli*

poistuva
malli*

poistuva
malli*

poistuva
malli*



VAKVO22S

VAKVO26S

VAKVO32S

VAKVO6S2

VAKVO78S2

VAKVO10S2

VAKVO13S2

Varaosasarja 22 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka
Varaosasarja 26 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka

Varaosasarja 32 mm | Sis. liipaisin, jousi, sokka

Varaosasarja 6 mm | Sis. liipaisimet (uusi ja vanha malli), jousi,
sokka

Varaosasarja 7/8 mm | Sis. liipaisimet (uusi ja vanha malli), jousi,
sokka

Varaosasarja 10 mm | Sis. liipaisimet (uusi ja vanha malli), jousi,
sokka

Varaosasarja 13 mm | Sis. liipaisimet (uusi ja vanha malli), jousi,
sokka

VAK22, VAKH22, VAKA1022, VAKAL1022KL
VAK26, VAKAL1026KL

VAK32

VAKG6, VAKH6, VAKL6, VAKA106, VAKAH106, VAKAL106, VAKAL1006KL

VAK78, VAKH78, VAKL78, VAKA1078, VAKAH1078, VAKAL1078,
VAKAL1078KL

VAK10, VAKH10, VAKL10, VAKA1010, VAKAH1010, VAKAL1010,
VAKAL1010KL

VAK13, VAKH13, VAKL13, VAKA1013, VAKAH1013, VAKAL1013,
VAKAL1013KL

*korvaava
malli

*korvaava
malli

*korvaava
malli

*korvaava
malli



Mittakuva
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